
PRÉSENCE DE PERSONNES DÉFICIENTES :                                   ☐ VISUELLES                                   ☐ AUDITIVES                                  LEUR NOMBRE : 

PRESENCE DE PERSONNE EN FAUTEUIL ROULANT :                                 ☐ OUI                                  ☐ NON                                  LEUR NOMBRE :

AVEZ-VOUS CLASSE LE MERCREDI MATIN :                                               ☐ OUI                                  ☐ NON

Les médiations autour des spectacles sont des dispositifs gratuits, à l'exception de l'ÉVEIL À LA PHILOSOPHIE pour lequel une participation de 60€ par classe est demandée. 

VOTRE ÉTABLISSEMENT

FACTURATION

COMMENTAIRES (projets pédagogique sur l'année, remarques, souhaits, jours impossibles … ) :

NOMBRE DE SPECTACLE :

(max que vous souhaitez/pouvez voir) 

MAIL :

PRÉNOM :

CODE POSTAL :

TÉLÉPHONE :

NOM DE L'ÉTABLISSEMENT :

MAIL :

ADRESSE :

VILLE :

RESPONSABLE DE L'ÉTABLISSEMENT :

VOUS ET VOTRE GROUPE 

SAISON 2023/2024 - THÉÂTRE D'ANGOULÊME, SCÈNE NATIONALE

Merci de remplir UN  bulletin par classe/ ou groupe - LES DEMANDES GROUPÉES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE. 
Date limite le samedi 30 septembre 2023  -   Pour nous contacter : Lise Grand 05 45 38 61 50  lise.grand@theatre-angouleme.org

Le formulaire rempli ne confirme pas vos choix. Après étude des possibilités d'accueil de votre classe, nous reviendrons vers vous pour valider la date, le spectacle et le montant, ensemble.

FACTURATION :                                                    ☐ ÉTABLISSEMENT                                  ☐ APE                             ☐  MAIRIE                      AUTRE :

 (6€ par élèves et 2 accompagnateurs gratuits par classe)      

SI BUS COMMUN, merci de nous indiquer le nom de l'enseignant :

CLASSE/NIVEAU :

NOMBRE D'ACCOMPAGNATEURS :

(enseignants, parents, AVS … compris)

NUMÉRO DE PORTABLE :

NOM :

MAIL OU ADRESSE DE FACTURATION :

NUMÉRO DE SIRET :

NOMBRE D'ENFANTS :

(en cas de double niveau merci de détailler) 



Choix Spectacle / Genre Durée Lieu Date Heure Choix A côtés 

10h ☐ Aller, 1h dans votre classe 

14h 

10h 

14h

10h

14h 

Mercredi 20 décembre 10h 

10h

14h

Mardi 2 avril 14h

Mercredi 3 avril 9h30

9h30

14h

9h30

14h

Mercredi 3 avril 10h30 * Séance Bulle de culture

Jeudi 4 avril 15h

Vendredi 5 avril 10h30

10h

14h 

Mercredi 6 mars 10h

10h

14h

10h

14h

10h ☐ Éveil à la philosophie

14h ☐ Retour, 1h dans votre classe

10h

14h

10h

14h

10h

14h

10h

14h 

Mercredi 13 mars 10h 

10h 

14h 

10h 

14h 

10h

14h 

10h 

14h 

10h

14h 

10h 

14h 

en amont de la 
représentation

 pour les CM2 d'Angoulême 
Jeudi 4 avril à 10h30

en aval de la 
représentation  

max 1hCE1 > CM2C'est tes affaires 
Théâtre d'improvisation 

Théâtre
Grande 
Salle

50 min 

Vendredi 15 mars

Jeudi 14 mars
Vendredi 15 mars

Jeudi 14 mars

Vendredi 15 mars

Franquin 
Salle 
Bunuel 

Et puis 
Marionnettes  

CE2 > CM2
Voyage au bout 
de l'ennui 
Danse

PS > CP

Vendredi 15 mars

Jeudi 14 mars

Mardi 12 mars

Théâtre
Studio

45 min

Jeudi 7 mars 

Vendredi 8 mars

Franquin
Salle Iribe55 minCE1 > CM2Tout rien 

Cirque d'objets

Vendredi 8 mars 

Jeudi 7 marsFranquin 
Salle 
Bunuel 

50 min 
Les Filles ne sont pas 
des poupées de chiffons
Théâtre

CM2

Théâtre
Grande 
Salle

Mardi 5 mars 

Jeudi 7 mars

Vendredi 8 mars

Théâtre
Studio

Pulse 
Cirque

CE1 > CM2 37 min

30 à 40 
min

PS > CPOh c'est quoi ça ?
Théâtre

Mardi 19 décembre

Jeudi 21 décembre

Vendredi 5 avril

Jeudi 4 avril
Théâtre
Studio

Théâtre
Studio

CE1 > CM2

35 min

Bleu
Théâtre musical

45 minGS > CE1

Des chimères 
dans la tête
Danse et arts visuels

MS > CE1
Pourquoi un arbre 
est une poule ?
Danse et dessin
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☐ Éveil à la philosophie

☐ Éveil à la philosophie

jeudi 7 décembre

vendredi 8 décembre

Théâtre
Grande 
Salle

55 min


